
PREVENTIV PA ÇMIME 

 

Nr. Nr. An Përshkrimi i punimeve Njësia Sasia Çmimi Vlera 

  1.PUNIME DHEU   

1 2.5a 
Germim e mbushje dheu me krah 

kat IV per themele, h=1.5m 
m³ 8.00   

2 2.37/5b Transport materiale ndërtimi, 
dheu me auto deri 10.0 km 

m³ 12.50   

 Shuma I     

 2.PRISHJE  

3 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 1.50   

4 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m³ 3.00   

5 2.393 Heqje dritare duralumini plastike 

dopjo xham 

m² 6.00   

 Shuma II  
   

 
3.PRODHIMI I 

MATERIALEVE 

TË NDËRTIMIT 

 

6 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik Ø > 

12 mm 

ton 0.55   

 Shuma III     

 4.PUNIME BETONI DHE B/A  

7 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 5.10   

8 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 0.80   

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m³ 0.40   

10 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente 

b/a C 25/30 

m³ 2.80   

11 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 
20/25 

m³ 1.85   

12 2.117/1a Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 

4m 

m³ 0.60   

 Shuma IV     

 

5. PUNIME HIDROIZOLIMI 

DHE ÇATITË  
13 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi 

dhe 2 k katrama 

m² 10.00   

14 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m² 4.40   

 Shuma V     

 

6. PUNIME TAVANI DHE 

SUVATIMI  

15 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m² 124.44   

16 2.297/2 b Veshje muri me kartonxhes m² 124.44   

 Shuma VI     

 7. PUNIME BOJATISJE  

17 2.404/1 Bojë hidroplastike cilësi e lartë m² 130.00   

18 2.431/a Skelë tubo fasade > 12m m² 121.00   

19 2.401 Bojë vaji sipërfaqe metalik m² 87.00   



 Shuma VII     

  8. PUNIME SHTRESASH  

20 2.273/4 Shtresë me pllaka mermeri 

t=2cm 

m² 2.00   

21 2.267/a Shtresë me pllaka grez 

porcelanato 

m3 2.00   

22 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e 

betonit 

m3 6.00   

 Shuma VIII     

 9. IPUNIME ELEKTRIKE  

23 2.497 F.V. Elektroda tokezimi, profil 

zingato e bakerizuar , L=2.0m 

copë 4.00   

24 2.482/1 F.V percjelles PPV Ø 2x1.5 mm2 ml 13.00   

25 2.503 F.V. Percjellës shirit Zn 30x3mm ml 15.00   

 Shuma IX   

 10. STRUKTURA METALIKE  

26 2.181 F.V Konstruksione metalike të 
përbëra 

ton 3.25   

 Shuma X     

 11. PAJISJE  

27 Pj F.V Ashensor elektrik 4 dyer copë 1.00   

  Shuma XI       

  SHUMA ANALIZA      

  T.V.SH  20%      

  SHUMA PAJISJE      

  TOTALI      

 


